Canonici maioris ecclesie Heinricus decanus®, Heinricus pre- 

positus ecclesie sancti Stephani ®, Vlricus custos, Ortolfus, 

Cönradus, Ulricus, Eberhardus sacerdos de Bodimin ’, Con- 
radus et Marcholfus sacerdotes, Sigefridus, Alwicus presbyteri. 
Ministeriales Hesso de Annewilar ®, Rödolfus de Wilar. Ciues 
Hugo causidicus, Reinbardus, Anno, Heinricus ministerialis 
curie, Heinricus sacerdos de Beitinhusin °, Heinricus diaconus 
de Binzwangen !°, Erimbertus abbas de Salem, fratres sui 

Eberhardus prior, Albertus, Lvdewicus, Marquardus pres- 

byteri, Otto, Gebizo laici et alii quam plures. Ego Otto 

sancte Constantiensis ecclesie episcopus recognoui factum. 
Post conscriptionem presentis priuilegii Rvdolfus ante- 

N dictus omne patrimonium quod habere potuit uxori sue 
legitima donatione, presente patre uxoris sue, Manegoldo 

comite, filiisque suis aliisque uiris nobilibus presentibus tradi- 

dit. In quo placito ante donationem hoc quoque manifestauit, 
quod nostris fratribus de Salem sicut in presenti pagina con- 
cambii descriptum est donauit '' insuper et pratum quoddam 
paruum eidem curti Miron contiguum !? coram plurimis cum 
uxore sua [62]. ibidem donauit. Testes huius donationis siue 
manifestationis sunt comes Manegoldus de Veringin, Wol- 
ueradus filius eius!?, Eberhardus filius eius, Eberhardus comes 

! Bergl. wegen beffelben Fickler Heiligenberg S. 161. 
2 Doch wohl Alten-Klingen bei Wigoltingen im Thurgau. Vgl. Ztichft. I, 454 f. 
3 Bei Seefeld, beziehungämweife Mühlhofen, A. Ueberlingen. 

* Siehe über denjelben oben S. 137. Anm. 6. 
5 Verzeichniß der Domberren nr. 12. 
6 Ebendaf. nr. 13. 

Doch wohl Bobmann am Bodenjee; doch fommt auch die Burg Hohen: 
bobmann, bei Dmwingen, nur einfach als Bobmann vor. 

8 Andivyl im Thurgau. 
9 Baitenhaufen, bei Meeröbürg. 

10 Bei Riedlingen. 

11 dieſes Mort ift wohl überflüffig. 
12 non neuer Hand durchgeftrichen und in adiacens verändert. 

13 Auf eius folgt unter der Zeile, von fpäterer Hand, et. Weber die ge: 

nannten Grafen von PVeringen vergl. Locher Regeften zur Geſch. der Grafen 
von Beringen, in ben Schriften des Hohenzolleriichen Vereins II, 28, wo auf 
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de Nellimburc, Gotefridus de Rordorf et filius eius Mane- 
goldus, Burcardus et frater eius Albertus de Frichingin, Her- 

mannus de Aspisingen !, Burcardus de Haggilinbach ?, Con- 

radus de Wartinberc ®, Bertoldus Sceizili de Baldingen *, filius 
Arnoldi qui uocatur Stilsazo, Albertus de Traspis.